onih vjerovnika koji iskažu interes za pretvaranje tražbina u ulog, a sukladno odredbi čl. 43. 
st. 5. Zakona o športu. 

3. BROJ DIONICA, NJIHOV NOMINALNI IZNOS I ROD  
Utvrđeni početni temeljni kapital u iznosu od 6.000.000,00 kuna podijeljen je na 24.000 – 
dvadesetčetiritisuće redovnih dionica koje glase na ime, pojedinačne nominalne vrijednosti 
od  250,00 kuna. 

4. DAN USVAJANJA STATUTA DRUŠTVA  
Statut KK Zadar š.d.d. je usvojen dana 12. Srpnja 2012. Na izvanrednoj skupštini KK Zadar, a 
usvajanje je potvrđeno javnobilježničkim zapisnikom javnog bilježnika mr.

[...]

kumulirao kapital iz dobiti u visini od oko 6.000.000,00 kuna. 

Prema pisanim iskazima Društva i utvrđenju po svim točkama članka 43. Zakona o športu – 
Elaborat, predloženo je da iznos kapitala KK Zadar š.d.d. iznosi 6.000.000,00 kuna i da bude 
podijeljen na 24.000 – dvadesetčetiritisuće dionica pojedinačne nominalne vrijednosti od 
250,00 kuna. 

Prospekt izradio KK Zadar, u Zadru, dana 16. Srpnja 2012. godine.